INDICAÇÃO Nº 87 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
poda do indivíduo arbóreo localizado na Rua Ivan Barroso, em frente ao nº 134, no
bairro Nova Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Conforme relato dos moradores, as árvores localizadas na
referida via, causam inúmeros transtornos. Com a chegada do período de chuvas, o
perigo ainda se torna maior, porque seus galhos caem sobre a rede elétrica e, também,
sobre os telhados das casas

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y0P5Y3F8E8E4N4A1
		2021-02-01T17:08:26-0300